MUNICÍPIO DE SALTINHO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2016

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO

Ratifico o ato da COMISSÃO DE LICITAÇÕES que
dispensou a Licitação com fundamento na Lei Federal nº
8.666/93, Art. 24, Inciso II, e suas alterações, nos
seguintes termos:
a) Processo Licitatório N° 019/2016.
b) Modalidade Dispensa de Licitação Nº 06/2016.
c) Objeto: Prestação de Serviços de Licença de Uso de
Sistema de Gerenciamento Escolar.
d) Contratante: Município de Saltinho, SC.
e) Contratada: IntelliBR Sistemas Ltda ME.
f) Valor Total: R$ 3.476,25 (três mil quatrocentos e
setenta e seis reais e vinte e cinco centavos).
Publique-se.
Saltinho, SC, 15 de março de 2016.

LUIZ DE PARIS
PREFEITO MUNICIPAL